

# **PER STÆVNSBO NIELSEN ApS**

Ørhagevej 173  
7700 Thisted

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/02/2019**

---

**Per Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PER STÆVNSBO NIELSEN ApS Ørhagevej 173 7700 Thisted  Telefonnummer: 96554300  CVR-nr: 21667331 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Axeltorv 2 4700 Næstved

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og finansiering af værdipapirer af enhver art.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på tkr. -9.185 er utilfredsstillende, hvilket skyldes kursnedgang på værdipapirbeholdning.

## Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket målingen af regnskabsposter i regnskabsåret.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-28.625	-79.906
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-28.625</b>	<b>-79.906</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-28.625</b>	<b>-79.906</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.864.711	9.357.550
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.612.462	-36.999
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.776.376</b>	<b>9.240.645</b>
Skat af årets resultat .....		2.590.828	-2.032.856
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.185.548</b>	<b>7.207.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	0
Overført resultat .....		-10.185.548	7.207.789
<b>I alt .....</b>		<b>-9.185.548</b>	<b>7.207.789</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		2.849.141	258.313
Tilgodehavende skat .....		550.598	320.506
Andre tilgodehavender .....		4.157.778	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.557.517</b>	<b>578.819</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		30.963.512	43.020.453
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>30.963.512</b>	<b>43.020.453</b>
Likvide beholdninger .....		3.805.307	7.923.362
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>42.326.336</b>	<b>51.522.634</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>42.326.336</b>	<b>51.522.634</b>



# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		41.173.336	51.358.884
Forslag til udbytte .....		1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>42.299.336</b>	<b>51.484.884</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.000	35.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.000</b>	<b>37.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.000</b>	<b>37.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>42.326.336</b>	<b>51.522.634</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	126.000	51.358.884	0	51.484.884
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-10.185.548	1.000.000	-9.185.548
Egenkapital, ultimo .....	126.000	41.173.336	1.000.000	42.299.336

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget ansatte.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2017/18</b> 0
------------------------------------	---------------------